[bookmark: _GoBack]中国国际商会南通商会复印机采购询价公告

[bookmark: _Hlk45115095] 中国国际商会南通商会对办公用复印机进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参与采购活动。现将有关事项公告如下：
一、采购项目名称及项目编号
（一）项目名称：多功能复印机采购
（二）项目编号：
二、采购项目的预算
预算金额：人民币120000元，预算金额同时为最高限价，供应商报价不得超过预算金额。
三、采购方式
询价
[bookmark: _Hlk38993547]四、供应商资格条件
（一）符合《政府采购法》第二十二条之规定：具有独立承担民事责任的能力；具有履行合同所必需的专业人员和专业研究能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
（二）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时投标和磋商，一经发现，将视同围标处理。
（三）本项目不接受联合体投标。
五、采购需求
详见（附件1）。供应商可自行前往安装地点进行实地勘察，联系人：吴颐，电话：85115217。
六、响应文件要求
（一）报名资格文件。供应商应填写《供应商报名表》（附件2）所有内容并提供下列材料：
1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，法定代表人证明材料并加盖公章，法定代表人身份证复印件，或授权代表身份证复印件及法定代表人授权书；
2.依法缴纳税收和社会保障资金的相关资料；
3.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面申明；
4.未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单的书面申明；
5.与参与本次询价的其他供应商不存在联合体关系，不存在“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系”的书面承诺。
《供应商报名表》（附件2）等资格文件必须经过法定代表人或授权代表签名并加盖供应商公章；单独密封，封面书写采购项目名称及编号，密封处加盖供应商公章。
（二）报价文件。供应商应按照询价文件要求，对照《采购需求说明》完成《报价单》（附件3），报价金额不得超过采购预算，否则按无效响应处理。报价文件须密封，封面书写本次政府采购项目名称及项目编号，密封处加盖供应商公章。
报价金额应当包含本项目所有的设计、设备、人工、安装、调试、规费、利润、税金、保质期服务等所有费用。成交价在合同实施期间不变。供应商应填写报价价格组成及总金额。
七、提交响应文件截止时间及地点
截止时间：2024年1月11日下午14:00。
地点：南通报业传媒大厦9楼915室，地址：南通市世纪大道8号，联系人：吴颐，电话：0513-85115217。
供应商必须在上述截止时间前，将报名资格文件（附件2）和报价文件（附件3）分别密封一起送达指定地点，截止时间后送达的，按照无效响应处理，采购人依照规定拒收。
八、询价时间及地点
询价时间：2024年1月11日下午14:00。
地点：南通报业传媒大厦9楼915室，地址：南通市世纪大道8号。
九、评定成交供应商的标准和方法
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商；如出现两家及以上相同的最低报价，则由询价小组现场组织抽签确定成交供应商。
十、公告网站、公告时间及咨询
（一）公告网站：本单位网站通知栏目。
（二）公告时间：自2024年1月8日起，至2024年1月11日止。
（三）咨询电话：0513-85115217。
十一、特别提醒
供应商应当按照询价文件的要求，认真、仔细编制报名资格文件、报价文件等响应文件，并对响应文件的真实性、合法性承担法律责任。严格遵守约定，响应文件不符合规定要求的，将面临无效响应后果，如有任何疑问，请及时来人、来电咨询。
十二、采购人的名称、地址和联系方式
采购人名称：中国国际商会南通商会
地址：南通市世纪大道8号南通报业传媒大厦
联系方式：0513-85115217，联系人：吴颐。
[bookmark: _Toc432763305]

中国国际商会南通商会
2024年1月8日

2

附件1

	 复印机型号
	佳能  IRC5850

	机器类型
	黑白彩色打印一体机

	打印方式
	激光静电转印方式

	显影系统
	干式双组份显影

	最大幅面
	A3

	感光材料
	OPC，4色鼓通用

	连续输出速度
	≥50页/分钟，黑白/彩色同速度，A4/A5/A6打印同速度

	硬盘
	256GB固态

	内存
	5GB

	分辨率
	打印时真正1200dpi*1200dpi

	首页输出时间
	≤2.9秒

	定影系统
	IH定影

	自动输稿
	原厂标配同步输稿器，双面扫描速度≥270页/分钟，自动检测空白页

	原厂标配纸盒
	550*4个纸盒+100手送纸盘 80g/m2，供纸厚度52g--300g

	双面功能
	原厂标配双面器

	打印语言
	UFRII

	网络功能
	 有线+无线网络

	装订功能
	边钉、角钉、骑马钉、自动折页、小册子、无钉装订、手动装订

	其它功能
	10.1吋触摸屏、 支持移动打印、标配多元发送，睡眠恢复时间小于6秒，IAP全新空气助力技术墨粉瓶，标配硬盘清除组件。

	售后服务
	供应商需提供正品行货，提供三年整机现场服务，5×24小时响应，2小时到达现场，提供整机三年免费保修凭证。随机文件齐全，官网可验证。不接受改配、偏离；
2.供应商每4个月提供全套设备免费清洁维护保养1次；
3.设备维护密码须向采购单位公开；
4.以系统显示收货日期为准，送货到指定地点，不接受延期送货；
5.供应商一但报价成功，视为认定采购单位相关要求，如果违反，则由中标供应商承担相应责任。

附件2

中国国际商会南通商会复印机采购询价
供应商报名表

	供应商名称

	地址

	法定代表人姓名

	电话、手机

	代理人姓名

	电话、手机

	供应商提供的资料

上述信息真实有效。
供应商（公章）：
代表人（签名）：
日期：

附件3：
1、询价响应函
 中国国际商会南通商会：
（一）根据已收到的（项目名称）的询价文件，我方经仔细研究询价文件全部内容后，愿以人民币（大写）                          （小写¥       ） 的总价，按询价文件的要求承包本次询价范围内的全部内容，修补项目中的任何缺陷。
（二）我方保证在工期       完成并通过采购人验收，否则自愿接受采购人询价文件中规定的相关处罚。
（三）贵单位的询价文件及相关附件、成交通知书和本询价响应文件将构成约束我们双方的合同。

投标供应商（盖章）：
法人或被授权人（签字或盖章）：
日期：

2、报价明细表
	序号
	项目名称
	计量单位
	数量
	单价
	小计
	技术参数响应
	响应品牌
	型号

	1

	2

	3

	4

	5

（该表供应商可自行修改）

供应商（盖章）：
法定代表人或
被授权人（签字或盖章）：
日期：

 法定代表人身份证明

 中国国际商会南通商会：
          先生／女士：现任我单位　　　　　　　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
供应商（盖章）：

                                         日期：

法定代表人授权委托书

 中国国际商会南通商会：
本授权委托书声明：我　　   　（姓名）系　　  　（供应商名称）的法定代表人，现授权委托　　   （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加本项目的询价响应活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被授权人无转委权。
特此委托。

被授权人姓名、身份证号：

被授权人签字：

供应商（公章）：
法定代表人（签名或盖章）：

       日期：

8

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

 中国国际商会南通商会：
我单位（投标单位名称）郑重承诺：
贵方组织的XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX项目，我单位(在下划线上如实填写：有或没有）履行合同所必需的设备和专业技术能力。
供应商（公章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：
日期：

无重大违法记录声明

我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
在投标截止时间节点，没有被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）、“信用江苏”（www.jscredit.cn/index.htm）网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

供应商名称（盖章）：

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

时间：